
UCHWAŁA XXXVII/263/09 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 lutego 2009 r.  

 
 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu realizacji  zadania „Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, 
kołobrzeskiego, koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego”, w którym funkcję 

lidera  pełnić będzie Powiat Szczecinecki 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje 
 
 

§ 1. 1. Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w celu realizacji zadania „Termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, kołobrzeskiego, 
koszalińskiego, szczecineckiego i świdwińskiego” w którym funkcję lidera  pełnić będzie 
Powiat Szczecinecki. 
 

2. Zakres współdziałania w celu realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi 
umowa partnerska zawarta przez Miasto Białogard z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego.   

 
§ 2. Miasto Białogard zabezpieczy w budżecie środki finansowe w wysokości zgodnej 

ze zgłoszonym zakresem zadania, realizowanym na obszarze miasta Białogard.  
 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Miasto Białogard zamierza realizować inwestycje związane z termomodernizacją obiektów 
użyteczności publicznej na terenie miasta Białogard (budynki przedszkola nr 1 oraz 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej). 
 
W związku ze zmianą przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty powiększenia zakresu o 
budynki z terenu powiatu szczecineckiego i wyborem Powiatu Szczecineckiego na lidera 
projektu do złożenia wspólnego partnerskiego projektu niezbędne jest podpisanie umowy 
partnerskiej o współdziałania samorządów. 
 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym podjęcie współpracy z innymi samorządami 
wymaga zgody Rady Miasta. 
 
 
 
 


